
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА   

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

08.04.2025 г.                              № 04/15 
с.Бунино  

 
О выделении денежных средств 
 
 
   

  В соответствии с Уставом Бунинского сельсовета Солнцевского 
района Собрание депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района, 
Собрание депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района   РЕШИЛО : 

  

         1. Выделить денежные средства в сумме    1 600   рублей ( одна тысяча 

шестьсот рублей ) 00 коп. на подарки призывникам. 

 
 2. Главному специалисту-эксперту администрации Бибиковой Н.И. денежные 
средства предусмотреть из средств местного бюджета ( 001 106 060 3310 0000 110 
земельный налог). 
 
 
 
 
Председатель Собрания депутатов 
Бунинского сельсовета     
Солнцевского района                                                        Н.Ю. Болотова 
 
 Глава Бунинского сельсовета     
Солнцевского района                                                        Г.В.Толмачева 

 

 
 


